КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от    29.10.2008               №  12/116
г. Кирово-Чепецк

Об         учреждении             функционального
органа   администрации         муниципального
образования      Город            Кирово-Чепецк»
Кировской      области     и           утверждении
Положения      о      Департаменте    финансов
администрации муниципального  образования
«Город   Кирово-Чепецк» Кировской области
(в ред. решений Кирово-Чепецкой городской Думы от

24.11.2010 № 14/106, от 25.01.2012 № 1/3, от 26.02.2014

№ 3/8, от 30.11.2016 № 3/15, от 31.01.2019 № 1/4, от

27.02.2019 № 2/11, от 27.11.2019 № 12/67, от 17.02.2021

№ 2/10)

В соответствии с частью 3 статьи 41 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и

Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, Кирово-

Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Учредить функциональный орган администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области – Департамент финансов администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.
(в ред. решений Кирово-Чепецкой городской Думы от 24.11.2010 № 14/106, от 26.02.2014 № 3/8)

2. Утвердить Положение о Департаменте финансов администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. Прилагается.
(в ред. решений Кирово-Чепецкой городской Думы от 24.11.2010 № 14/106, от 26.02.2014 № 3/8)

3. Поручить администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области осуществить регистрацию Департамента финансов администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в МРИ ФНС России

№7 по Кировской области.
(в ред. решений Кирово-Чепецкой городской Думы от 24.11.2010 № 14/106, от 26.02.2014 № 3/8)

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Кировец».

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской

области

А.Н.Чеканов

consultantplus://offline/ref=30F970643D4E00D48E746E3AB88A40F5965468A592F69A37F4AAAAB51FF647AED7BE27EBAF1208B6898EFA907787BBBBDDCEABB471ABCFEF79B0E602r7H
consultantplus://offline/ref=30F970643D4E00D48E746E3AB88A40F5965468A594F1973BF9A4F7BF17AF4BACD0B178FCA85B04B7898EFA9679D8BEAECC96A4B26BB5CDF365B2E42403r1H
consultantplus://offline/ref=30F970643D4E00D48E746E3AB88A40F5965468A594F19634F3A1F7BF17AF4BACD0B178FCA85B04B7898EFA9679D8BEAECC96A4B26BB5CDF365B2E42403r1H
consultantplus://offline/ref=30F970643D4E00D48E746E3AB88A40F5965468A594F6963BF9A7F7BF17AF4BACD0B178FCA85B04B7898EFA9679D8BEAECC96A4B26BB5CDF365B2E42403r1H
consultantplus://offline/ref=30F970643D4E00D48E746E3AB88A40F5965468A594F6963BF9A7F7BF17AF4BACD0B178FCA85B04B7898EFA9679D8BEAECC96A4B26BB5CDF365B2E42403r1H